
候 選 人 名 單 更 正 版  ( 十 一 月 廿 一 日 ) 
 

基 督 教 香 港 崇 真 會 粉 嶺 崇 謙 堂 二 零 二 二 年 至 二 零 二 四 年 度 執 事 選 舉  
 

選  舉  日  期  ：  二 零 二 二 年 二 月 十 三 日  ( 主 日 ) 

 

可  被  提  名  為  候  選  人  姓  名  列  左            二 0 二 一 年 十 一 月 七 日  
 

                          

                △   男     性   ▽           ( 姓 氏 以 英 文 字 母 依 次 排 列 ) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

周 積 慶  

蔡 天 送  

蔡 遠 遲  

鄭 志 興  

張 毓 康  

張 毓 靈  

張 啟 謙  

張 啟 祥  

張 佑 慈  

張 以 德  

張 石 材  

 

 12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

張 石 堅  

張 玉 來  

陳 錫 榮  

陳 賜 榮  

陳 惠 安  

陳 惠 業  

陳 鎮 鎏  

陳 興 就  

陳 有 會  

房 遠 浩  

傅 志 強  

 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

 

傅 偉 雄  

傅 有 強  

傅 俊 傑  
傅 家 強  

傅 茂 強  

傅 學 昆  

傅 學 仲  

傅 振 強  

何 旭 明  

何 偉 健  

何   藻  

 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

何 偉 如  

洪 國 強  

郭 容 添  

江 德 強  

林 偉 德  

林 衛 文  

林 志 鴻  

林 俊 華  
林 俊 業  

劉 寶 田  

劉 文 駿  

 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

 
羅 志 文  

廖 偉 清  

廖 偉 仁  

凌 宏 凱  

毛 英 偉  

吳 錫 輝  

吳 偉 祺  

彭 華 英  

彭 國 禮  

彭 祖 灝  

蘇   丁  

 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

 

蕭 庭 峰  

石 翰 霖  

鄧 偉 良  

鄧 文 耀  

徐 伯 林  

黃 遠 發

黃 遠 有  

黃 永 衡  

黃 榮 欽  

黃 月 明  

黃 偉 榮  

 

67 

68 

69 

70 

71 

胡 嘉 輝  

邱   九  

葉   華  

葉 志 文  

楊 玉 源  

 

           △   女     性   ▽  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

歐  綺  玲  

周  新  蘭  

周  朝  娣  

蔡  滿  嬌  

蔡  秀  屏  

鄭 陳 惠 英  

鍾 鄭 群 英  

張 何 恩 帶  

張 萬 綺 莉  

張 李 肖 莉  

張 鄭 愛 明  

張  佩  蓮  

張 房 麗 芬  

張 曾 月 英  

張  慧  芳  

張  雲  芳  

張  萍  芳  

 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

張  若  霜  

張  愛  清  

張 蕭 玉 燕  

蔣  燕  琴  

陳 葉 清 霞  

陳 管 群 運  

陳  進  娣  

陳 楊 三 嬌  

陳  邱  帶  

陳 江 麗 嫦  

陳 楊 貞 兒  

陳 莊 志 華  

房 陳 雲 娣  

房 鄧 美 恩  

房  美  言  

傅 黃 麗 霞  

傅 陸 燕 茵  

 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

傅 鍾 月 蓮  

傅 陳 美 寶  

傅 伍 小 容  

傅 陳 敏 清  

傅 何 秀 儀  

傅  恩  如  

何 廖 鳳 英  

何 劉 頴 雅  

何 張 桂 芳  

何 林 國 媚  

何 洪 福 卿  

洪 楊 運 連  

洪 張 慧 清  

洪  瑞  珠  

馮 黃 元 娣  

馮  婉  薇  

高 溫 金 帶  

 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

郭 林 春 梅  

江  琼  英  

江  麗  嫻  

黎 劉 喬 恩  

林 李 肖 麗  

林 傅 美 婷  

林  家  寶  

林  己  英  

林  秀  英  

李 張 英 娣  

李  桂  芬  

李  秀  紅  

李 黃 秀 貞  

劉 徐 秀 英  

劉 張 麗 芳  

劉  永  望  

劉 溫 彩 蘭  

 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

劉  曉  恩  

羅 張 鈺 翎  

廖 繆 素 梅  

廖 葉 榮 香  

廖 陳 結 紅  

梁 鍾 慧 敏  

凌 姚 菁 如  

路 陳 惠 蓮  

毛 林 雅 然  

吳 陳 瑞 容  

彭 凌 秀 英  

彭 陳 玉 珍  

彭  綺  麗  

蕭 傅 恩 媚  

單 陳 玉 珍  

鄧 陳 皇 英  

鄧  燕  萍  

 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

鄧  孫  結

曾  何  梅  

蘇 丘 招 娣  

石 吳 桂 如  
石  群  娣  

徐 張 素 萍  

謝 蔡 雲 珍  

溫 何 水 蓮  

溫 丘 長 娣  

溫 李 慧 君  

溫 李 容 嬌  

黃 葉 慕 清  

黃  慧  敏  

黃 陳 玉 美  

黃  頌  欣  

黃  慧  怡  

黃 陳 苑 伶  

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

黃 陳 新 鳳  

黃  彩  薇  

黃 李 月 媚  

胡 源 少 容  

胡  惠  嫻  

姚 劉 詠 思  

邱 李 庚 英  

丘  玉  梅  
葉 傅 恩 好  

葉 張 仕 英  

葉  玉  鳳  

葉 張 素 雲  

袁 張 麗 君  

 

 

 

備 註 ： ① 林 樂 然 姊 妹 不 在 被 提 名 為 候 選 人 名 單 中 ， 根 據 崇 真 會 章 程 列 為 執 事 休 息 屆 。  

 ② 陳 惠 英 長 老 已 屆 七 十 歲 ， 轉 為 顧 問 長 老 ， 不 是 當 然 執 事 。  

 已 經 移 民 海 外 或 在 別 堂 會 有 事 奉 崗 位 或 長 期 居 住 在 院 舍 者 ， 雖 在 公 佈 選 舉 通 告 發 出 前 兩 年 內 ， 最 少 在 本 堂 恒 常

崇 拜 中 有 領 聖 餐 二 次 ， 考 慮 到 假 如 當 選 後 ， 難 於 履 行 執 事 職 務 ， 故 亦 不 在 候 選 人 名 單 內 。  

 

                     名 單 如 有 遺 漏 ， 請 與 辦 公 室 陳 玉 珍 幹 事 聯 絡 。


