

# 候選人名單更正版 (十一月廿一日)

## 基督教香港崇真會粉嶺崇謙堂二零一二年至二零一四年度執事選舉

選舉日期：二零一二年二月十三日（主日）

可被提名為候選人姓名列左

二零一二年十一月七日

### △ 男 性 ▽

	(姓氏以英文字母依次排列)
1 周積慶	12 張石堅
2 蔡天送	13 張玉來
3 蔡遠遲	14 陳錫榮
4 鄭志興	15 陳賜榮
5 張毓康	16 陳惠安
6 張毓靈	17 陳惠業
7 張啟謙	18 陳鎮鑾
8 張啟祥	19 陳興就
9 張佑慈	20 陳有會
10 張以德	21 房遠浩
11 張石材	22 傅志強
	23 傅偉雄
	24 傅有強
	25 傅俊傑
	26 傅家強
	27 傅茂強
	28 傅學昆
	29 傅學仲
	30 傅振強
	31 何旭明
	32 何偉健
	33 何藻
	34 何偉如
	35 洪國強
	36 鄭容添
	37 江德強
	38 林偉德
	39 林衛文
	40 林志鴻
	41 林俊華
	42 林俊業
	43 劉寶田
	44 劉文駿
	45 羅志文
	46 廖偉清
	47 廖偉仁
	48 凌宏凱
	49 毛英偉
	50 吳錫輝
	51 吳偉祺
	52 彭華英
	53 彭國禮
	54 彭祖顯
	55 蘇丁
	56 蕭庭峰
	57 石翰霖
	58 鄧偉良
	59 鄧文耀
	60 徐伯林
	61 黃遠發
	62 黃遠有
	63 黃永衡
	64 黃榮欽
	65 黃月明
	66 黃偉榮

### △ 女 性 ▽

1 歐綺玲	18 張若霜	35 傅鍾月蓮	52 鄭林春梅	69 劉曉恩	86 鄧孫結	103 黃陳新鳳
2 周新蘭	19 張愛清	36 傅陳美寶	53 江琼英	70 羅張鍾翁	87 曾何梅	104 黃彩薇
3 周朝娣	20 張蕭玉燕	37 傅伍小容	54 江麗嫻	71 廖繆素梅	88 蘇丘招娣	105 黃季月媚
4 蔡滿嬌	21 蔣燕琴	38 傅陳敏清	55 黎劉喬恩	72 廖葉榮香	89 石吳桂如	106 胡源少容
5 蔡秀屏	22 陳葉清霞	39 傅何秀儀	56 林李尚麗	73 廖陳結紅	90 石群娣	107 胡惠嫻
6 鄭陳蕙英	23 陳管群連	40 傅恩如	57 林傅美婷	74 梁鍾慧敏	91 徐張素萍	108 姚劉詠思
7 鍾鄭群英	24 陳進娣	41 何廖鳳英	58 林家寶	75 凌姚青如	92 謝黎雲珍	109 邱李庚英
8 張何恩帶	25 陳楊三嬌	42 何劉穎雅	59 林己英	76 路陳惠蓮	93 溫何水蓮	110 丘玉梅
9 張萬綺莉	26 陳邱帶	43 何張桂芳	60 林秀英	77 毛林雅然	94 溫丘長娣	111 葉傅恩好
10 張李尚莉	27 陳江麗娣	44 何林國媚	61 李張英娣	78 吳陳瑞容	95 溫李慧君	112 葉張仕英
11 張鄭愛明	28 陳楊貞兒	45 何洪福卿	62 李桂芬	79 彭凌秀英	96 溫李容嬌	113 葉玉鳳
12 張佩蓮	29 陳莊志華	46 洪楊連連	63 李秀紅	80 彭陳玉珍	97 黃葉慕清	114 葉張素雲
13 張房麗芬	30 房陳雲娣	47 洪張慧清	64 李黃秀貞	81 彭綺麗	98 黃慧敏	115 袁張麗君
14 張曾月英	31 房鄧美恩	48 洪瑞珠	65 劉徐秀英	82 蕭傅恩媚	99 黃陳玉美	
15 張慧芳	32 房美言	49 馮黃元娣	66 劉張麗芳	83 覃陳玉珍	100 黃頌欣	
16 張雲芳	33 傅黃麗霞	50 馮婉薇	67 劉永望	84 鄧陳皇英	101 黃慧怡	
17 張萍芳	34 傅陸燕茵	51 高溫金帶	68 劉溫彩蘭	85 鄧燕萍	102 黃陳宛伶	

備註：(1)林樂然姊妹不在被提名為候選人名單中，根據崇真會章程列為執事休息屆。

(2)陳惠英長老已屆七十歲，轉為顧問長老，不是當然執事。

(3)已經移民海外或在別堂會有事奉崗位或長期居住在院舍者，雖在公佈選舉通告發出前兩年內，最少在本堂恒常崇拜中有領聖餐二次，考慮到假如當選後，難於履行執事職務，故亦不在候選人名單內。

名單如有遺漏，請與辦公室陳玉珍幹事聯絡。